

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-036
Stavba: Oprava propadu silnice II/275 Mcely

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Obec Mcely

Uchazeč:
Luboš Jelínek

Projektant:
CR Project s.r.o.

Zpracovatel:
Josef Nentwich

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 16569458
DIČ: CZ7303190818

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

IČ:
DIČ:

- Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
- Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.
- Rozpočet/soupis prací je vypracován na základě projektové dokumentace v rozsahu a podrobnosti daného stupně dokumentace - jedná se o odhad nákladů.
- Veškeré položky rozpočtu/soupisu prací je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí rozpočtu/soupisu prací. Projektová dokumentace je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu/soupisu prací. Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu/soupisu prací, případně může tento rozpočet/soupis prací rozšířit o další položky.
- Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, funkční a parametry životnosti.
- V případě, že má uchazeč (zhotovitel) pochyby ohledně plánovaných výměr, položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má povinnost toto sdělit ještě před odevzdáním nabídkové ceny.
- Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky a nákup materiálů v rámci dodávky stavby. Veškeré rozměry a počty jsou informativní a je nutné je před případným objednáním ověřit na stavbě.
- Vzhledem k charakteru stavby byly všechny plošné výměry bez výpočtu ve výkazu výměr odečteny z digitálních souborů ve formátu dwg.

Cena bez DPH			930 639,17
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	930 639,17	195 434,23
	snižovaná	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 126 073,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

KEVEX.cz
Luboš Jelínek
Hakenova 1121, Poděbrady, 290 01
IČ: 16569458 DIČ: CZ7303190818
Tel.: 602 657 084

24. 8. 2020

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2020-036

Misto:

Zadavatel:Obec Mcely

Uchazeč:Luboš Jelínek

Datum:24. 8. 2020

Projektant:CR Project s.r.o.

Zpracovatel:Josef Nentwich

Stavba:Oprava propadu silnice II/275 Mcely

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		930 639,17	1 126 073,40
SO.101	SO.101 - Oprava silnice	408 588,00	494 391,48
SO.101.1	SO.101.1 - Oprava silnice - investice KSUS	0,00	0,00
SO.301	SO.301 - Oprava dešťové kanalizace	419 451,17	507 535,92
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	102 600,00	124 146,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propadu silnice II/275 Mcely
Objekt: SO.101 - SO.101 - Oprava silnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Mcely

Uchazeč:
Luboš Jelínek

Projektant:
CR Project s.r.o.

Zpracovatel:
Josef Nentwich

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 16569458
DIČ: CZ7303190818

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		408 588,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	408 588,00	21,00%	85 803,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	494 391,48

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

KEVEX.cz
Luboš Jelínek
Hakenova 1121, Poděbrady, 290 01
IČ: 16569458 DIČ: CZ7303190818
Tel: 602 657 084

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propadu silnice II/275 Mcely
Objekt: SO.101 - SO.101 - Oprava silnice

Misto:		Datum:	24. 8. 2020
Zadavatel:	Obec Mcely	Projektant:	CR Project s.r.o.
Uchazeč:	Luboš Jelínek	Zpracovatel:	Josef Nentwich

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	408 588,00
HSV - Práce a dodávky HSV	408 588,00
1 - Zemní práce	143 971,10
R10 - Společné zemní práce	125 501,85
R11 - Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy	13 580,85
R13 - Odstranění a ochrana zeleně	665,00
R14 - Založení zeleně	4 223,40
2 - Zakládání	1 487,70
R21 - Ochrany sítí	1 487,70
5 - Komunikace	132 677,59
R50 - Podkladní vrstvy a ostatní plochy	132 077,59
R55 - Vjezdy a vstupy - žulová dlažba	600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	130 451,61
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	4 176,00
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	11 575,00
R99 - Svislé dopravní značení	750,00
99 - Přesuny hmot a sutí	113 950,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propadu silnice II/275 Mcely

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Oprava silnice

Místo:

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Mcely

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč:

Luboš Jelínek

Zpracovatel: Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

408 588,00

D HSV Práce a dodávky HSV 408 588,00

D 1 Zemní práce 143 971,10

D R10 Společné zemní práce 125 501,85

1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	103,000	110,00	11 330,00
	VV		Nakládání na mezideponii pro násypy, zásypy a zpětné použití ornice:				
	VV		27,0*0,250 "- ornice"		6,750		
	VV		Mezisoučet		6,750		
	VV		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku/deponii:				
	VV		93,50 "- z odkopů pro komunikace"		93,500		
	VV		9,50-27,0*0,250 "- ornice"		2,750		
	VV		Mezisoučet		96,250		
	VV		Součet		103,000		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	109,750	70,00	7 682,50
	VV		Dovoz materiálu na mezideponii pro další použití				
	VV		9,50 "- ornice"		9,500		
	VV		93,50 "- z odkopů pro komunikace"		93,500		
	VV		Mezisoučet		103,000		
	VV		Dovoz materiálu z mezideponie na místo použití				
	VV		27,0*0,250 "- ornice"		6,750		
	VV		Mezisoučet		6,750		
	VV		Součet		109,750		
3	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,750	170,00	467,50
	VV		Odvoz přebytečné ornice na deponii investora				
	VV		9,50-27,0*0,250 "- ornice"		2,750		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	93,500	290,00	27 115,00
	VV		Odvoz přebytečného výkopku na skládku:				
	VV		93,50 "- z odkopů pro komunikace"		93,500		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	96,250	15,00	1 443,75
	VV		2,750 "- viz. položka č. 1626511xx - Vodorovné přemístění výkopku"		2,750		
	VV		93,50 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění výkopku na skládku"		93,500		
	VV		Součet		96,250		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	187,000	400,00	74 800,00
	VV		93,50*2,0 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění výkopku na skládku"		187,000		
7	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	177,540	15,00	2 663,10
	VV		Pro komunikace a zpevněné plochy:				
	VV		159,0*1,11 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		176,490		
	VV		(0,50+0,50)*1,05 "- vjezdy a vstupy"		1,050		
	VV		Součet		177,540		
D	R11		Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy				13 580,85
8	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	93,500	90,00	8 415,00
	VV		Odkop pro komunikace a zpevněné plochy:				
	VV		(0,096+0,097)*27,230		5,255		
	VV		Odkop pro výměnu podloží:				
	VV		0,500*159,0*1,11 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		88,245		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		93,500		
9	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí Uvažováno s 5,0% objemu: 93,50*0,05	m3	4,675	290,00	1 355,75
VV					4,675		
10	K	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic (0,096+0,097)*27,230 "- v místě krajnic"	m3	5,255	80,00	420,40
VV					5,255		
11	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový Uvažováno 2,150 t/m3: 2,15*(0,096+0,097)*27,230 "- v místě krajnic"	t	11,299	300,00	3 389,70
VV					11,299		
D R13			Odstranění a ochrana zeleně				665,00
12	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 Odhadovaná tl. ornice 250 mm Odvoz na mezideponii na staveništi 0,250*(24,0+4,0+3,0+7,0)	m3	9,500	70,00	665,00
VV					9,500		
D R14			Založení zeleně				4 223,40
13	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 24,0+3,0	m2	27,000	4,00	108,00
VV					27,000		
14	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 27,0 "- Viz. pol. č. 184802211 - Chemické odplevelení před založením kultury"	m2	27,000	20,00	540,00
VV					27,000		
15	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 27,0 "- Viz. pol. č. 184802211 - Chemické odplevelení před založením kultury"	m2	27,000	80,00	2 160,00
VV					27,000		
16	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 Úprava podomíči	m2	27,000	30,00	810,00
VV					27,000		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 27,0 "- Viz. pol. č. 184802211 - Chemické odplevelení před založením kultury"	m2	27,000	8,00	216,00
VV					27,000		
18	M	00572470	osivo směs travní univerzální Uvažovaná spotřeba 0,015 kg/m2 0,015*27,0	kg	0,405	280,00	113,40
VV					0,405		
19	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 27,0 "- Viz. pol. č. 183402121 - Rozrušení půdy na hl. 150 mm"	m2	27,000	4,00	108,00
VV					27,000		
20	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 27,0 "- Viz. pol. č. 183402121 - Rozrušení půdy na hl. 150 mm"	m2	27,000	6,00	162,00
VV					27,000		
21	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Uvažovaná spotřeba 0,00005 t/m2 0,00005*27,0	t	0,001	6 000,00	6,00
VV					0,001		
D 2			Zakládání				1 487,70
D R21			Ochrany sítí				1 487,70
22	K	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm 3,0 "- Ochrana vedení stávajících sítí	m	3,000	450,00	1 350,00
VV					3,000		
23	M	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110 Ztrátě 2% 3,0*1,02	m	3,060	45,00	137,70
VV					3,060		
D 5			Komunikace				132 677,59
D R50			Podkladní vrstvy a ostatní plochy				132 077,59
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Podkladní vrstvy: 2*159,0*1,11 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"	m2	352,980	140,00	49 417,20
VV					352,980		
25	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1,050	240,00	252,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(0,50+0,50)*1,05 "- vjezdy a vstupy"		1,050		
26	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	13,500	120,00	1 620,00
VV			2,0+0,50+3,50+0,50+7,0		13,500		
27	K	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm	m2	352,980	30,00	10 589,40
VV			Výměna podloží - celková tl. 500 mm:		352,980		
VV			2*159,0*1,11 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"				
28	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	189,727	370,00	70 198,99
VV			Uvažováno 2,15 t/m3				
VV			(352,980*0,25)*2,15		189,727		
D R55			Vjezdy a vstupy - žulová dlažba				600,00
34	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,500	650,00	325,00
VV			0,50 "- vjezd - využití pův. dlažby"		0,500		
35	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,500	550,00	275,00
VV			0,50 "- vstup - využití pův. dlažby"		0,500		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				130 451,61
D R90			Společné práce pro bourání a konstrukce				4 176,00
36	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	26,000	70,00	1 820,00
VV			2*(6,50+6,50) "- napojení na stávající komunikace"		26,000		
37	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	13,000	90,00	1 170,00
VV			6,50+6,50 "- napojení na stávající komunikace"		13,000		
38	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	13,000	40,00	520,00
VV			6,50+6,50 "- napojení na stávající komunikace"		13,000		
39	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	222,000	3,00	666,00
VV			172,0 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		172,000		
VV			50,0 "- Ostatní plochy		50,000		
VV			Součet		222,000		
D R96			Bourání konstrukcí vozovek				11 575,00
45	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	159,000	70,00	11 130,00
VV			159,0 "- asfaltové povrchy komunikací - KS I"		159,000		
46	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	0,500	70,00	35,00
VV			0,50 "- vjezd"		0,500		
47	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	0,500	60,00	30,00
VV			0,50 "- vstup pro pěší"		0,500		
48	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,000	270,00	270,00
VV			podkladní vrstvy:				
VV			0,50 "- komunikace pro pěší - drobné kostky"		0,500		
VV			0,50 "- vjezdy a komunikace pro pěší - velké kostky"		0,500		
VV			Součet		1,000		
50	K	460650171	Očištění kostek kamenných velkých z rozebraných dlažeb	m2	0,500	100,00	50,00
VV			0,50 "- pro zpětné využití"		0,500		
51	K	460650172	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2	0,500	120,00	60,00
VV			0,50 "- pro zpětné využití"		0,500		
D R99			Svislé dopravní značení				750,00
55	K	912221111	Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním beraněním	kus	1,000	150,00	150,00
56	M	40445165	sloupek směrový silniční ocelový	kus	1,000	600,00	600,00
D 99			Přesuny hmot a sutí				113 950,61
57	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do sutí (odpad)	t	75,059	400,00	30 023,60
59	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (odpad) na skládku	t	75,059	330,00	24 769,47
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	328,653	180,00	59 157,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propadu silnice II/275 Mcely
Objekt: SO.301 - SO.301 - Oprava dešťové kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:
OBEC MCELY

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Luboš Jelínek

IČ:
DIČ:

16569458
CZ7303190818

Projektant:
VEDU VODU S.R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ING.EVŽEN KOZÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		419 451,17		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		419 451,17	21,00%	88 084,75
	snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		507 535,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KEVEX.cz

Luboš Jelínek

Hakenova 1121, Poděbrady, 290 01

IČ: 16569458 DIČ: CZ7303190818

Tel.: 002 387 084

24. 8. 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Oprava propadu silnice II/275 Mcely	
Objekt:		SO.301 - SO.301 - Oprava dešťové kanalizace	
Místo:		Datum: 24. 8. 2020	
Zadavatel: OBEC MCELY		Projektant: VEDU VODU S.R.O.	
Uchazeč: Luboš Jelínek		Zpracovatel: ING.EVŽEN KOZÁK	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	419 451,17
HSV - Práce a dodávky HSV	337 951,17
1 - Zemní práce	94 811,39
2 - Zakládání	5 750,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	57 161,50
8 - Trubní vedení	150 296,00
997 - Přesun sutě	6 600,80
998 - Přesun hmot	23 331,48
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	81 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propadu silnice II/275 Mcely

Objekt:

SO.301 - SO.301 - Oprava dešťové kanalizace

Místo:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

OBEC MCELY

Projektant:

VEDU VODU S.R.O.

Uchazeč:

Luboš Jelínek

Zpracovatel:

ING.EVŽEN KOZÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

419 451,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

337 951,17

D 1

Zemní práce

94 811,39

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	65,00	4 680,00
VV					72,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	50,00	150,00
3	K	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	40,000	250,00	10 000,00
VV					40,000		
			40,0 "výměra získána SW z pod.profilu"				
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	62,000	100,00	6 200,00
VV					62,000		
			62,0 "výměra získána SW z pod.profilu"				
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	62,000	25,00	1 550,00
VV					62,000		
			62,0 "výměra získána SW z pod.profilu"				
6	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	49,229	300,00	14 768,70
VV					40,000		
			40,0 "množství získáno SW z podélného profilu-veškerý výkopek"				
VV					-3,449		
			-3,14*0,65*0,65*(1,35+1,25) "objem šachet"				
VV					-4,514		
			-3,14*0,25*0,25*23,0 "objem potrubí DN 300"				
VV					-9,660		
			-(1,2*0,2+0,9*0,2)*23,0 "objem sedla a obetonování potrubí"				
VV					22,377		
			Součet				
VV					49,229		
			22,377*2,2 "cena zásypového materiálu-přepočet na tuny"				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,000	290,00	11 600,00
VV					40,000		
			40,0 "výměra získána SW z pod.profilu"				
8	K	162751118	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny-zásypový materiál	m3	22,377	290,00	6 489,33
VV					40,000		
			40,0 "množství získáno SW z podélného profilu-veškerý výkopek"				
VV					-3,449		
			-3,14*0,65*0,65*(1,35+1,25) "objem šachet"				
VV					-4,514		
			-3,14*0,25*0,25*23,0 "objem potrubí DN 300"				
VV					-9,660		
			-(1,2*0,2+0,9*0,2)*23,0 "objem sedla a obetonování potrubí"				
VV					22,377		
			Součet				
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,000	25,00	1 000,00
10	K	162751120	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny-zásypový materiál, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,377	25,00	559,43
VV					40,000		
			40,0 "množství získáno SW z podélného profilu-veškerý výkopek"				
VV					-3,449		
			-3,14*0,65*0,65*(1,35+1,25) "objem šachet"				
VV					-4,514		
			-3,14*0,25*0,25*23,0 "objem potrubí DN 300"				
VV					-9,660		
			-(1,2*0,2+0,9*0,2)*23,0 "objem sedla a obetonování potrubí"				
VV					22,377		
			Součet				
11	K	171201202	Uložení sypaniny na skládku	m3	40,000	15,00	600,00
VV					40,000		
			40,0 "výměra získána SW z pod.profilu"				
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	88,000	400,00	35 200,00
VV					40,000		
			40,0 "kubatura získána SW z podélného profilu"				
VV					88,000		
			40,0*2,2 "přepočet na tuny"				
13	K	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	22,377	90,00	2 013,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV			40,0 "množství získáno SW z podélného profilu-veškerý výkopek"		40,000		
WV			-3,14*0,65*0,65*(1,35+1,25) "objem šachet"		-3,449		
WV			-3,14*0,25*0,25*23,0 "objem potrubí DN 300"		-4,514		
WV			-(1,2*0,2+0,9*0,2)*23,0 "objem sedla a obetonování potrubí"		-9,660		
WV			Součet		22,377		
D	2		Zakládání				5 750,00
14	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	23,000	250,00	5 750,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				57 161,50
15	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2-dodávka a montáž	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
16	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,210	2 900,00	18 009,00
WV			1,2*0,225*23,0		6,210		
17	K	452361111	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 216	t	0,345	34 500,00	11 902,50
WV			0,015*23,0		0,345		
18	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,140	2 850,00	11 799,00
WV			0,9*0,2*23,0		4,140		
19	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	13,800	395,00	5 451,00
WV			0,3*2*23,0		13,800		
D	8		Trubní vedení				150 296,00
20	K	813204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
21	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	23,000	267,00	6 141,00
22	K	822372111	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	23,000	525,00	12 075,00
23	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	23,000	1 900,00	43 700,00
24	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	11 500,00	23 000,00
25	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
26	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty TZK-Q 200/120 T XF4	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
27	M	59224145	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný TBW-Q 40/625/120 XF4	kus	1,000	250,00	250,00
28	M	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný TBW-Q 60/625/120 XF4	kus	1,000	300,00	300,00
29	M	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný TBW-Q 80/625/120 XF4	kus	1,000	330,00	330,00
30	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	750,00	1 500,00
31	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
32	M	59713318	manžeta převlečná nerez DN 300	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
D	997		Přesun sutě				6 600,80
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,920	240,00	2 140,80
34	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	8,920	500,00	4 460,00
D	998		Přesun hmot				23 331,48
35	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	68,622	340,00	23 331,48
D	VRN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				81 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00
36	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou-vytýčení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby-zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
38	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zpracování skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D	VRN3	Zařízení stavenišť	18 500,00				
40	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště-vytýčení inž.sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	032603000	Zřízení zařízení stavenišť	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
42	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení stavenišť	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
43	K	034203000	Oplocení staveniště neprůhlednými dílci v.2,0 m do patek v obci	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
44	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
45	K	034703000	Osvětlení stavenišť	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
46	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení stavenišť	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D		VRN4	Inženýrská činnost					51 000,00
47	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci-kamera	m	23,000	2 000,00	46 000,00	
48	K	043194000	Ostatní zkoušky-hutnící zkoušky statické po 50m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
49	K	043203000	Měření monitoring bez rozlišení-fotodokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
50	K	045203000	Kompletační činnost-doklady požadované k předání a převzetí díla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava propadu silnice II/275 Mcely
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel:
Obec Mcely

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Luboš Jelínek

IČ: 16569458
DIČ: CZ7303190818

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

Zpracovatel:
Josef Nentwich

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		102 600,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 600,00	21,00%	21 546,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	124 146,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

KEVEX.cz

Luboš Jelínek

Hakenova 1121, Poděbrady, 290 01

IČ: 16569458 DIČ: CZ7303190818

Tel.: 602 657 080

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propadu silnice II/275 Mcely

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:		Datum:	24. 8. 2020
Zadavatel:	Obec Mcely	Projektant:	CR Project s.r.o.
Uchazeč:	Luboš Jelinek	Zpracovatel:	Josef Nentwich

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	102 600,00
OST - Vedlejší rozpočtové náklady	102 600,00
O02 - Vedlejší náklady	62 600,00
O03 - Ostatní náklady	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava propadu silnice II/275 Mcely
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 24. 8. 2020
Zadavatel: Obec Mcely Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: Luboš Jelínek Zpracovatel: Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 102 600,00

D OST Vedlejší rozpočtové náklady 102 600,00

D O02 Vedlejší náklady 62 600,00

1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
2	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00
3	K	VON990004	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	VON990005	Zhotovení pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
5	K	VON990007	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby,včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (sklárky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	VON990011	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
9	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
10	K	VON990014	Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah pojištění	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
11	K	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
12	K	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
13	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
15	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

D O03 Ostatní náklady 40 000,00

17	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytýčení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
18	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
19	K	ON990002-A	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00